1
MD7是一款安静强而有力的推杆，应用
在家庭护理和医疗用床的领域。可选用
MD7C或CB2P控制盒与MD7推杆搭配
使用。
产品规格型录
推杆

High
Low
型号编码
- C - - - - 0025 PO-BKHS2MD7 - A4 - . 488- 33824
操作电压
12: 12V DC
24: 24V DC
A4：2500rpm / 4mm导程
A6：2500rpm / 6mm导程
A8：2500rpm / 8mm导程
AG：2500rpm / 16mm导程
F4：3300rpm / 4mm导程
F8：3300rpm / 8mm导程
前支座型式
(请阅第3页)
1: 塑胶座
3: 内管钻孔
5: 锌合金座
7: 塑胶轴衬
8: 铝合金座
缩回长度
(请阅第3页) XXX
伸出长度
(请阅第3页) XXX
位置讯号
(空白): 无
HS1: 单霍尔传感器位置讯号回馈
HS2: 双霍尔传感器位置讯号回馈
选项(可复选)
(空白): 无
PO: 只推不拉
SN: 安全螺母 (缩回长度+8mm)
BK: 机构煞车
电源线长
0: 直线300mm
1: 直线1000mm
2: 总长450mm，卷线300mm
后支座孔位角度
0: 0° (标准)
9: 90°
后支座型式
(请阅第4页) 2: 铝压铸铰支座
电机&螺杆代码
8
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2022 Dec.  MOTECK. MO-T-0298 Version: 1.3